La curtea imperială din Berlin s'a primit din Atena o scrisoare din partea principesii Sofia, soția prințului Constantin și sora împăratului Wilhelm prin care i se arată că situațiunea familiei regale grecești este cu totul compromisă. Regele este foarte

BURSA

(Prin telegraf) din București 5/17 Mai 1897.

Table with financial data including VIENNA, BERLIN, and various market indicators.

abatut și este hotărît ca imediat ce se va încheia pacea, să abdicie în favoarea prințului Constantin, care și el ar abdică în favoarea fratelui său George, singurul dintre fiii regelui, care este bine vădit de către poporul elen.